
?C&
CRA \ »

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 3267/2004/ÚSM ze dne 24.02.2005 (dále jen „Smlouva").

RO Liticky Chlum (5260LTCH) Číslo zákazníka:

30039340

Smluvní strany:
Pronajimatel

České Radiokomunikace a.s.. Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; ICO: 2-1736875, DIC: CZ24738B75
vedeném Městským s ' " ... - -
OgMvněn^ástugcej

akciová společnost capsána v obchodním rejstříku
- Východ, č. ú.: 69903021/D100

Nájemce _________________

Obchodní firma nebo název právnické osoby / Příjmení: Česká republika — Ministerstvo obrany,

Zastoupené Ing. Slavomilem Marešem, vedoucím oddělení územní správy nemovitého majetku Pardubice, na zákiadě pověření ministra obrany ČR čj. 

1462/2016-7542KM ze dne 29. 9. 2016, vydaného ve smyslu ustanoveni § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

IČO / datum narození: 6C162694_________ DIČ; CZ6Q162694

Sídlo/ místo podnikání/ bydliště:

Ulice, cp Tydíonova 221/1_______

Město: 6_________________________________________________________________ PSČ: 160 01 Kraj: Praha_______________

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce): Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy nemovitého majetku, oddělení územní správy

majetku Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice_________________________

Bankovní spojení: ČNB______________________________________ Číslo účtu / kód banky: 404881 / 0710

Způsob platby:______El Bankovním převodem______________ □ Složenkou

Oprávněný zástupce nájemce:

Jméno, příjmení: ing. Slavomil Mareš, vedoucí oddělení územní správy nemovitého majetku Pardubice

Adresa bydliště (pokud se liš! od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Smluvní strany konstatují, že společnost České Radiokomunikace a.s., IČO: 2-4738875, je právním nástupcem společnosti 
České Radiokomunikace a.s., IČO: 27444902, se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3. Smluvní strany 

výslovně konstatují, že veškerá práva a povinností plynoucí stranám ze Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu 
zachovány, vyjma změn ujednaných v tomto dodatku č. 2.

2. V celém textu Smlouvy se nahrazuje původní označení „Vojenská ubytovací a stavební správa" a odpovídající ekvivalenty 
novým označením „Agentura hospodaření s nemovitým majetkem".

3. Ve Smlouvě se upřesňuje umístění objektu Pronajímatele RO Litický Chlum dle aktuálních údajů v katastru nemovitostí. V 
Článku I. Smlouvy se tak ruší odst. 2. a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

„2. Smlouvou přenechává pronajímatel nájemci místo pro umístění zařízení nájemce na nemovitosti RO Litický Chlum 
(5260LTCH), která je ve vlastnictví pronajímatele a je umístěna na pozemku pare, č, st.192, 764/8 a 898. Katastrální území 
Merkiovice, LVč. 173."

4. Smluvní strany se dohodly, že k nájemnému dle Smlouvy bude, v souladu s platným zněním zákona o dani z přidané 
hodnoty, připočítána DPH.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že veškeré ceny uvedené ve Smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané 
hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k cenám připočtena v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu 
Pronajímatelem.

5. V Článku II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst. 1. a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

„i. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu d/e čl. L, odst. 4. této Smlouvy nájemné, sjednané 
ve výši:

- 3x stojan 19" a skříňky v RR sáté

- baterie v akumulátorovně, zdroj, rozvaděč 

■ venkovní rozvaděče

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 ■ Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

*420 242 411111 +420 24 2 417 595 městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 16505

24738875 CZ 24738875



CRA\V

- 4x anténa, parabola 170cm

- lx anténa, parabola 60cm

Celkem nájemné: 935 616,40

V částce nájemného není zahrnuta DPH, která bude připočítána podle zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění."

S. V Článku Vlil. Smlouvy se ruší odst. I, a odst. 2. a nahrazují se novým, níže uvedeným zněním:

„1. Kontaktní osoba nájemce ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba nájemce ve věcech technických:

Kontaktní osoba odpovědná za plnění povinností nájemce na úseku požárníochrany^ 

Kontaktní osoba odpovědná za plnění povinností nájemce na úseku BOZP\

2. Kontaktní osoba pronajímatele:

Tento dodatek č, 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího 
podpisu. V souladu s ust. g 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv) nabývá tento dodatek účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí na své náklady Nájemce, a 
to do 30 dnů od jeho uzavření. Splnění tohoto závazku doloží Nájemce Pronajímateli bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 7 dnů od uveřejnění. V případě, že Nájemce nesplní svou povinnost uveřejnit tento dodatek v 
registru smluv v příslušné lhůtě uvedené shora, je Pronajímatel oprávněn tento dodatek^uveřejnit v registru 
smluv sám, a to na náklady Nájemce. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Články a ustanovení 
Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2/2
české Radiokomunikace a.i. 24738875 CZ 24738875

Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

+420 242 411 111 +420 242 417 595 městským soudem v Praze, oddř 8, vlořka 16505


